关于取消2010级徐正华等33名研究生入学资格的通知
根据《中国石油大学（北京）研究生学籍管理办法》第一条：“新生必须按规定日期凭录取通知书和有关证件来校报到，办理入学手续，因故不能按期报到者，必须事先向学校请假，假期不得超过两周，未请假或请假期满逾期两周不报到者，取消入学资格”。现将徐正华等32名研究生至今未来校报到注册的研究生取消如入资格，现将名单公式如下，公示期为：（2010年10月21日至10月26日）如有异议，请在公示期内与研究生工作部及时联系。
联系电话：89732128

E-mail: 19344055@cup.edu.cn

	序号
	学号
	姓名
	院系

	1
	B100010004
	徐正华
	地球科学学院

	2
	B100010022
	罗超
	地球科学学院

	3
	S100010070
	郭悦苗
	地球科学学院

	4
	S100010104
	李佳兴
	地球科学学院

	5
	S100010111
	王慧伟
	地球科学学院

	6
	S100010254
	陈中伟
	地球科学学院

	7
	S100010257
	李永兵
	地球科学学院

	8
	S100020328
	田军
	石油工程学院

	9
	S100020378
	李新宇
	石油工程学院

	10
	S100020420
	熊欣雅
	石油工程学院

	11
	S100020475
	潘晓
	石油工程学院

	12
	S100020560
	杨彬
	石油工程学院

	13
	S100020562
	王德静
	石油工程学院

	14
	S100020601
	刘小丽
	石油工程学院

	15
	S100020609
	郑玮
	石油工程学院

	16
	B100030115
	谭晓林
	化学工程学院

	17
	S100040876
	王元
	机械与储运工程学院

	18
	S100040878
	张晗
	机械与储运工程学院

	19
	S100041010
	王皓田
	机械与储运工程学院

	20
	S100041062
	曾克然
	机械与储运工程学院

	21
	S100051106
	白红星
	地球物理与信息工程学院

	22
	S100051250
	张尧
	地球物理与信息工程学院

	23
	S100051261
	冯瑞鹏
	地球物理与信息工程学院

	24
	S100051286
	王棠
	地球物理与信息工程学院

	25
	S100061291
	赵炳军
	理学院

	26
	S100061313
	周元勋
	理学院

	27
	S100071457
	姚洁琼
	工商管理学院

	28
	S100071543
	王绪娟
	工商管理学院

	29
	S100071555
	李兆丹
	工商管理学院

	30
	S100071561
	王绚
	工商管理学院

	31
	S100081648
	李真
	马克思主义学院（人文社会科学学院）

	32
	S100091707
	蒋慧敏
	外语系

中国石油大学（北京）

研究生工作部

2010年10月21日